
EQUIPEMENTS SPORTIFS
COURTS DE TENNIS

Tarifs du 1er Septembre 2005 au 31 Août 2006

Tarif 04/05
HEURES CREUSES

(du lundi au vendredi de 9h00 à 18h00)

Location horaire
(sur réservation téléphonique - se présenter 5 minutes avant l'heure)

Plein tarif rouennais (1) 7,40 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 5,90 €
Plein tarif non rouennais 9,25 €
Tarif réduit non rouennais (2) 7,35 €

Carte de 10 heures
Plein tarif rouennais (1) 46,45 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 36,15 €
Plein tarif non rouennais 58,00 €
Tarif réduit non rouennais (2) 45,15 €

Abonnement
(tarif de base pour 1 heure bloquée par semaine)

Abonnement rouennais de 6 mois (1) 128,00 €
Abonnement rouennais de 1 an (1) 210,40 €
Abonnement non rouennais de 6 mois 160,00 €
Abonnement non rouennais de 1 an 263,00 €

HEURES PLEINES
(du lundi au vendredi de 18h00 à 22h00

les samedi, dimanche et jours fériés, toute la journée)

Location horaire
(sur réservation téléphonique - se présenter 5 minutes avant l'heure)

Plein tarif rouennais (1) 10,80 €
Plein tarif non rouennais 13,50 €

Carte de 10 heures
Plein tarif rouennais (1) 80,10 €
Plein tarif non rouennais 100,10 €

Abonnement
(tarif de base pour 1 heure bloquée par semaine)

Abonnement rouennais de 6 mois (1) 232,40 €
Abonnement rouennais de 1 an (1) 331,35 €
Abonnement non rouennais de 6 mois 290,50 €
Abonnement non rouennais de 1 an 414,20 €

(1) Le tarif rouennais est appliqué sur présentation de toutes pièces justificatives de domicile

(2) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel :
      handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.M.I, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants



SPECIAL VACANCES APPLICATION TOUS LES JOURS / TOUS CRENEAUX, DU TARIF "HEURES CREUSES"

ATTENTION
TOUT DEPASSEMENT D'HEURE ENTRAINE UNE LOCATION SUPPLEMENTAIRE



EQUIPEMENTS SPORTIFS
COURTS DE TENNIS

Tarifs du 1er Septembre 2005 au 31 Août 2006

Tarif proposé

7,60 €
6,05 €
9,50 €
7,55 €

47,80 €
37,20 €
59,70 €
46,50 €

131,80 €
216,70 €
164,80 €
270,90 €

11,10 €
13,90 €

82,50 €
103,10 €

239,35 €
341,30 €
299,20 €
426,60 €

      handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.M.I, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants



APPLICATION TOUS LES JOURS / TOUS CRENEAUX, DU TARIF "HEURES CREUSES"

TOUT DEPASSEMENT D'HEURE ENTRAINE UNE LOCATION SUPPLEMENTAIRE


